
 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

 
РЕГИСТАР НА УПРАВИТЕЛИ НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 

 
 
 

Р. 
бр. 

ИМЕ НА 
ПРАВНО 

ЛИЦЕ 
СЕДИШТЕ 

ОДГОВОРНО 
ЛИЦЕ ЗА 

ЗАСТАПУВАЊ
Е 

КОНТАКТ 
ТЕЛЕФОН Е –МАИЛ АДРЕСА  

ПРОДОЛЖЕНИ ЛИЦЕНЦИ 

1 

СТАНБЕН 
СЕРВИС- 
БИЗНИС 
ЦЕНТАР 

бул.”Кузман 
Јосифовски Питу” 
бр.30/3-7  Скопје 

Јанкуловски 
Влатко 

02/6136 783 
078/364-710 

Stanben.servis@gmail.
com 
 

 

2 

ВАШ ЕКО 
ДОМ 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.Бул.Партизан
ски Одреди 
бр.37/К2 -
мезанин Скопје 

Маринела  
Блажевска 

02/6136 769 еkodom2011@gmail.c
om 
 

Број 08-14/3 
Дата 22.12.2020год          

 
3 

ИНКОМ 
ИНЖЕНЕРИН
Г 

Ул.Бул.Јане 
Сандански 
бр.70/2 Скопје 

Стефан 
Велковски 
 

071/298-957 
02/2450 512 

inkodel@gmail.com 
 

 

4 
АРТ-МАС   
ГРОУП 

Ул.10 бр.39 
Сарај, 
Скопје 

Ќаили 
Мендерес 

02/3064 347 
070/214-461 

artmasgroup@gmail.co
m 

 

5 

 
УРБАН  
СОЛИТЕР 

Бул.Туристичка 
бр.77 (ТЦ 
Градски Пазар, 
кат 2, канц.26) 
Охрид 

Менде 
Атанаскоски 

046/264-801 
076/278-702 

info@urbansoliter.com Број 08-12/3 
Дата 06.10.2021 

6 
 
ДОМ СЕРВИС 
 

Бул.Јане 
Сандански бр.11-
1/24 Скопје 

Татјана 
Николиќ 

071/230-881 dom.servis@t.mk  



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦАОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК

7 

 
ХАУЗ 
МАЈСТОР 
ПЛУС 

Ул.Лондонска    
бр.11А 
Скопје 

Васе 
Самараков 

02/3120 222 
070/398-788 

info@hauzmajstor.com Број 08-01/3 
Дата 24.01.2022год 

8 

 
Р.С БОБИ 99 
 

Ул.Херој Карпош 
бр.3/1 локал 1 
П-фах 236 
Прилеп 

Славчо 
Ристески 

075/725-402 rsbobi99@gmail.com 
info@rsbobi99.mk 

Брoj08-04/3                           
дата 03.02.2022год 

9 

ХАУСМАЈСТ
ОР 
ДОМУВАЊЕ 

Ул.Бул.Партизан
ски Одреди 
бр.97/12 
Скопје 

Владимир 
Киселички 

02/3123 312 
071/200-166 

info@hausmajstor.com
.mk 
 

 

10 
ЛИБРА 
КОНСАЛТИН
Г 

Ул.Народни 
Херои бр.23-1/3 
 Скопје 

Тања 
Марковска 

02/6143-236 
078/346-335 

consultinglibra@gmail.
com 
 

 

11 
БИРО 
КОНСАЛТ 

Ул.Вера Јоциќ 
бр.1Д/1-18 Скопје 

Донка 
 Галевска 

02/2777 850 
070/885-222 

biro.konsalt@gmail.co
m 
 

 

12 
 
 
БАРБИР 

Ул.Иво Лола 
Рибар бр.85 
 Штип 

Марија 
Ристовска 

032/399-917 
 

barbirdooel@yahoo.co
m 
 

  

13 
ВИРТУС 
 ЕЛИАС 

Ул.Брадфордска 
 бр.2 Скопје 
 

Боро 
Цветковски 

02/6111 400 contact@virtuselias.mk
, 
 

Број08-03/3                           
дата 24.01.2022год 

 
14 

МЕГА ГРУП  
ПСДС 

Ул.Козјак 
Бр.35 Скопје 

Анета 
Кочомановск
а 

02/2775 300 
02/2787 878 
078/224-022 

info@mega-psds.mk 
 

 

15 
МЕБО 2012 Ул.Бул.Туристичк

а 
Бр.2-А/6 Охрид

Златко 
Наумоски

078/842‐419  Zlatko.oh@gmail.com 
 

 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

 
16 

ДЕСИ 
КОМЕРЦ 

Ул.Маврово бр.14
Струмица 

Сашко 
Илиевски

070/781‐686  desikomerc@yahoo.co
m 
 

 

 
17 

ЕНТЕР 
ЕКСТЕР - НА 

Ул.Кузман 
Јосифовски Питу 
Бр.2 Штип 
 

Зоран 
Ангелов 

032/606-306 
078/368-609 

enterekster@gmail.co
m 
 

 

 
18 

КЛИН-ХОМ Ул.Вергино 
бр.114 
Скопје 

Ќенан 
Нашити 

071/239-949 cleanhome.mk@hotma
il.com 
 

 

 
19 

СИТИ 
ЛОГИСТИК 

Ул.Ленинова 
Бр.17А Скопје 

Наумче 
Скрчески 

078/362-713 
070/477-180 

city.logistic@yahoo.co
m 
 

 

 
20 

 
ТАУ ЦЕТИ 

Ул.Бледски 
Договор бр.3/2-3 
Скопје 

Томи 
Маџар 

077/867-688 
02/6148048 
 

 
www.kukensovet.com 
info@kukensovet.com 
 

Број 08-17/3                      
 Дата 01.06.2022год        

 
21 

СТАНБЕН 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.Наум 
Наумовски 
Борче бр.87-Л1 
Скопје 

Лефко 
Лазаревски 

078/202-362 
02/6147-900 

stanbenupravitel@gma
il.com 
www.stanbenupravitel.
com.mk 

Број 08-14/3 
Дата     06.05.2022год 

 
22 

 

СОРАВИЈА  
МЕНАЏМЕНТ 

Ул.Војвода Васил
Аџиларски бб.  
Скопје 

Петер Рот 02/3290 167 office@soravia.com.m
k 
 

 

23 

ВАШ 
СТАНБЕН 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.164 бр.46 
Скопје 

Ивица 
Митровски 

070/506 070 
 
 

info@stanbenupravitel.
mk 

 

 
24 

 
ЕУРЕКА-АБА 

Ул.Веселин 
Вуевски 
Бр.5 Куманово 

Бетим Азири 071/371-274 betim_a2003@hotmail
.com 
 

 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

 
25 

ПРОЛУКС  
ПРИМА 

 

Ул.Генерал Васко 
Каранѓелески 
бр.41-2/1 Битола 

Зоран 
Најдовски 

047/552-000 proluxprima@hotmail.c
om 
 

 

 
 
 

26 

РОЈАЛ 
СОЛУТИОНС 
– 
Подружница 
УПРАВИТЕЛ 
ПЛУС 

Ул.Вера 
Циривири Трена 
бр.25 Скопје 
ул.Роза 
Луксембург бр.6/2 
Скопје 

Миле 
Огњаноски 

078/440-086 
02/3101-818 

info@upravitelplus.mk 
rojalsolutions.mk@gm
ail.com 

Броj08-135/3                     
дата 14.03.2018год          

 
27 

 
 ДАРБО ГРУП 

Ул.29-ти Ноември 
бр.93 Тетово 

Дарко 
Спировски 

070/389-039 domuvanje@forestent
erprise.com.mk 
 

Брoj.08-04                            
дата 27.03.2018год 

 
28 

МУЛТИ ПРО 
ГРУП 

Ул.Бихаќка 
бр.3/2-6 Скопје 

Станиша  
Гелев 

077/806-961 
078/522-921 

multiprogrup@hotmail.
com 
 

 

 
29 

 
ТРИАНГЛ 
ЗИН 

ул.”Римска” бр.3А
Скопје 

Томи 
Маџар 

02/3070 400 
070/300-708 

trianglzin@yahoo.com 
 

Броj.Уп08-6/3                    
Дата 31.05.2018год         

 
30 

 
МАКАО-ВВ 

Ул.Лазо Трповски 
бр.7 Битола 

Биљана 
Илијовска 

047/511-151 
076/205-881 

makaovladimir@gmail.
com 
 

 

 
31 

КАЛИГУЛА 
ГРУП 

Ул.Иван 
Митулитоновиќ 
бр.4 Куманово 

Александар  
Симоновски 

075/370-120 caligoulagroup@yahoo
.com 

  

 
 

32 

СЕКЈУРИКОМ 
МУЛТИСЕРВИС 
ИНТЕРНАЦИОН
АЛ 

Ул.Никола 
Кљусев бр.6 
Скопје 

Марјан 
Гештаковски 
Роберт 
Гампер 

02/2397-520 
02/2397-532 

d.popovska@securico
m.com.mk 

 

 
33 

 
ПРО ЦЛЕАН 

Ул.Питарница 3 
бр.13 Гостивар 

Шпетим 
Азизи 

078/264-888 
078/204-415 

shpetim@proclean.mk 
info@proclean.mk 

 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

 
34 

 
ГЛОБАЛЕКС 

Ул.Васил 
Главинов бр.3/1/1 
– локал 9/1 
Скопје 

Наум 
Толески 

02/3215-505 
078/247-932 

info@globalex.com.mk 
www.globalex.com.mk 

 

 
35 

ЛАУТУС ЕКО 
- ТИМ 

Ул.Иван 
Митулитоновиќ 
бр.4 Куманово 

Мартин 
Симоновски 

078/908-228 martinsimonovski@ya
hoo.com 

  

 
36 

 
   ПРОЕКТ 42 

Ул.Тане 
Георгиевски 
бр.6/1-37 
 Куманово 

Нина 
Поповска 

031/550-830 
075/759-359 

viktor@proekt42.mk 
nina@proekt42.mk 
contact@proekt42.mk 

Број08-16/3                           
Дата10.01.2019год 

 
37 

РЕСОРТ 
ПРОПЕРТИ 
МЕНАЏМЕНТ 

Ул.Тодор  
Александров 
бр.119-Б Скопје 

Петер  
Ротх 

075/484-610 rpmdooel@gmail.com  

 
38 

УРБАН 
КОМФОРТ 

Бул.Јане 
Сандански 
бр.12/6-31 Скопје

Марко  
Марковски 

075/428-322 
02/616-3623 

info@urban.com.mk  БројУп08-07/3                  
Дата 26.02.2019год         

 
 

39 

ДЕЛ 
СОЛУШН 
Подружница 
ДЕЛ 
ДОМУВАЊЕ 

Бул.Партизански 
Одреди бр.127/2-
2 Скопје 

Елена 
Маџовска 
Стојановиќ 

02/5211-231 
078/252-505 

info@delsolution.com.
mk 
info@delsolution.mk 
 

 

 
40 

 
РЕСПЕКТ 
2011 

Ул.Наум 
Охридски бр.5-7 
Охрид 

Васо  
Тасески 

078/239-809 respect2011@yahoo.c
om 

 

 
41 

 
 АНДОТЕХ 

Ул.15 бр.27 
Јурумлери 
Скопје 

Славче 
Андовски 

070/281-603 
071/382-024 
02/3176-701 

office.andoteh@gmail.
com 

БројУп08-09/3                      
Дата 28.03.2019год              

 
42 

 
ПАРК ХОМЕ 
АПТ 

Ул.”1732” бр,4 
Скопје 

Иснија 
Шерифовска 

075/448-040 brankica_george@yah
oo.com 

 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА  
43 

      
     ЕМАГ 

Бул.”Илинден” 
бр.138/1 
Скопје 

Чедомир 
Андовски 

075/376-660 emagdomservis@gmai
l.com 

 

 
44 

 
  РИАЛ ХОУМ 

Ул.”Вељко 
Влаховиќ” бр.7/1-
2 Скопје 

Марија  
Секулоска 

02/3217-664 
075/431-029 

contact@realhome.mk  

 
45 

ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 
СЕРВИЦЕС 

Ул.”Филип Втори 
Македонски” бр.3 
кат 3 Скопје 

Кире  
Конев 

02/3222-246 
078/389-483 

verce.todorovska@fms
.mk 

 

 
46 

 
МАДАЛ БАЛ 

Бул.”Војводина” 
бб. Скопје 

Зоран 
Божинов 

070/398-451 info@madalbal.com.mk  

 
47 

 
ХАБИДОМ 

Ул.”Никола 
Парапунов” 
бр.41, Скопје  

Милан  
Кузманов 

02/3061-890 habidom.mk@gmail.co
m 

Број Уп08-08/3                     
Дата 09.09.2020год              

 
48 

 
ГРАДСКИ 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.”Бул.Кузман 
Јосифовски Питу” 
бр.28 лок.7 
Скопје 

Кирил 
Тасевски 

02/6121-321 
076/345-199 

gradskiupravitel@gmai
l.com 

Број 08-05/3 
Дата 09.07.2021 

 
49 

ЦЕНТРАЛ 
СИТИ 
ИНВЕСТМЕН
Т ГРУП   

Бул.”Илинденска” 
бр.41  Скопје 

Димитар 
Кратовски 

02/3126-264 
078/442-100 

ccigmacedonia@gmail
.com 

 

 
50 

 
ПРОЦЛЕАН 

ул.”Димитар 
Влахов” бр.22 
Гостивар 

Гзим 
Фејзи 

078/209-666 
 

info@proclean.mk 
www.proclean.mk 

Број 08-10/3                
Дата 09.09.2021 

 
51 

 
СТАНБЕН  
ДОМАР 

Ул.”Октомвриска 
Револуција” 
бр.60/лок.3 
Куманово 

Иљчо 
Петрески 

070/307-840 email@stanbendomar.
com 

БројУп 08-11/3            
Дата 15.10.2021 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ВО ЛИКВИДАЦИЈА

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

ЛИЦЕНЦА СО ИЗМИНАТ РОК 

 
 

52 

 
 
СЕКЈУРИКО
М 
СЕРВИС 

Ул.”Никола 
Кљусев” бр.6 
Скопје 

Волфганг 
Гампер 
Елида 
Трајковска 
Дејан 
Полизовски 

02/3297-520 contact@securicom.co
m.mk 

 

 
53 

 
ХАНТРЕС 

ул.”Пандил 
Шишков” бр.22 
Скопје 

Гоце 
Тодоровски 

02/5514-234 
070/205-038 

hantersdooel@gmail.c
om 

 

 
54 

ТЕХНО 
ХИГИЕНА 

Ул.”8-ми Март” 
бр.17 Струмица 

Стојчо 
Стојменов 

076/440-780 tehnohigiena@gmail.c
om 

Број 08-21/3                
Дата 27.10.2021 

 
55 

 
ДОМ 365 

Ул.”Методија 
Шаторов - Шарло” 
бр.7/1-5 Скопје 

Николче 
Трајкоски 

078/286-858 
071/242-644 

dom365@gmail.com Број 08-23/3                
Дата 14.12.2021 

 
56 

ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 
УСЛУГИ 

Ул.”Филип Втори 
Македонски” бр.3 
спрат 3 Скопје 

Коне 
Конев 

078/474-462 fmu.dooel@outlook.co
m 

 

 
57 

ИДЕАЛ 
ЛОГИСТИК 

Ул.”Солидарност” 
бр.78 Штип 

Блажо 
Ѓоргиевски 

032/606-002 
078/800-650 

ideallogistik@yahoo.co
m 

Број 08-02/3                
Дата 28.01.2022 

 
58 

 
ИН 
ДОМУВАЊЕ 

Бул.”Јане 
Сандански” 
бр.67/1/1 Скопје 

Милена 
Сламкова 
Ефремовски 

070/316-962 indomuvanje@gmail.c
om 

Број 08-05/3                
Дата 03.02.2022 

 
59 

УРБАН ДОМ 
СЕРВИС 

Ул.”Лондонска” 
бр.2 лок.10 Скопје 

Филип 
Толески 

071/378-398 
 

urbandomskopje@gm
ail.com 

 

 
60 

ХАУСМАЈСТ
ОР 
СЕРВИС 

Ул.”Карпошово 
Востание” бр.4-3/1 
Скопје 

Александар 
Филиповски 

078/325-598 
078/325-597 

hausmajstor.servis14
@gmail.com 

 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

 
61 

 
С.Н 
СЕРВИЦЕ 

Бул.”1-ви Мај” 
бр.1 
Битола 

Никола 
Субашевски 

078/813-030 snservicedoo@gmail.c
om 

Број 08-16/3                 
Дата 27.05.2022 

 
62 

КОЛЕКТИВ 
СОЛУШН 
ПОДРУЖНИ
ЦА 2 

Ул.”Димитар 
Влахов” бр.18 
Струмица 

Сашко  
Дончовски 

076/277-212 colectivesolution@gm
ail.com 

 

 
63 

 
ПААК 
СЕРВИС 

Ул.”Борис Кидрич” 
бр.2 лок.6 
Кичево 

Гордана 
Јанаќиевски 

078/254-526 aleksandar.assevis@g
mail.com 

Број 08-461/5              
Дата 10.11.2017 

 
64 

 
ДОМАЛЕКС 

Ул.”Анкарска” 
бр.29А  
Скопје 

Елена 
Димитровска 

078/385-924 domaleks@gmail.com  

 
65 

ВЕЛ-ДОМ Ул.”Архиепископ 
Михаил” бр.13 
Велес 

Далибор  
Трајковски 
 

078/888-443 
071/274-444 
043/612-443 
 

veldom.veles@gmail.c
om 

Број 08-92/3                
Дата 28.02.2018 

66 
СКАЈ ЛАЈН  
ХОЛДИНГ  

Бул.”Партизански 
одреди” бр.14 
Скопје 

Оливер 
Велкоски 

02/2611-258 
070/205-540 

arta@univerzalk.com.
mk 

 

 
67 

 
КЛИН ТИМ 
2018 

Ул.”Галичица” 
бр.4 
Охрид 

Игор 
Маркоски 

070/246-414 
078/576863 

cleantim@outlook.com БројУп 08-7/3              
Дата 07.06.2018 

 
68 

ЦЕНТРАЛ 
СИТИ 
БИЛДИНГ 

Ул.”Илинденска” 
бр.41 Скопје 

Филип 
Жаков 

078/442-100 
078/281-712 

centralcitybuilding@g
mail.com 

 

 
69 

УРБАН 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.”Лондонска” 
бр.2 лок.10 
Скопје 

Горјан 
Ангеловски 

070/388-989 urbandomservice@gm
ail.com 

БројУп 08-10/3            
Дата 10.10.2018 

 
70 

ЕКСПРЕС-
ЧИСТО 

Ул.”Моински Пат” 
бр.100Д 

Димитар 
Ѓоргиев 

070/899-636 cistom.gvg@gmail.co
m 

 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

Гевгелија 

 
71 

АДОРА 
ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 

Ул.”Орце 
Николов” 
бр.182А-1/1 
Скопје 

Душко  
Чифлиганец 

078/240-437 
078/397-684 

adora.facilities@gmail.
com 

БројУп 08-12/3            
Дата 21.11.2018 

72 
ПЕРПЕТУУМ
ОБИЛЕ 
КЛИНИНГ 

Ул.”Скупи” бр.66 
Скопје Скопје  

Дејан Костов 
 

02/3109-993 
078/301-660 

pravnasluzba@pmobil
e.com.mk 

БројУп 08-13/3            
Дата 29.11.2018 

73 
РИС ХЕМ Ул. ”Борис 

Трајковски” 
Бр.73 Скопје 

Зоран 
Ристески 

078/233-257 ris.hem@yahoo.com  

 
74 

МАРТИ 
ХИГИЕНА 

Ул.”Мајка 
Тереза”бр.1-3/5 
Струмица 

Виолета 
Стојанова 

078/314-801 violetastojanov@gmail.
com 

БројУп 08-01/3            
Дата 10.01.2019 

 
75 

СКОПСКИ 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.”Методија 
Шаторов Шарло” 
бр.19/2-49 Скопје 

Станимир 
Ѓуревски 

077/823-144 
02/5056-757 

skopski.upravitel@gm
ail.com 

БројУп 08-02/3            
Дата 16.01.2019 

 
76 

БИРО 
КОНСАЛТ 

Ул.”Трифун 
Пановски” бр.4/2-
12 Скопје 

Валентин 
Галевски 

02/3060-799 biro.konsalt@gmail.co
m 

 

 
77 

ВИТТОРИА 
СЕРВИС 

Ул.”Аминта 
Трети” бр.33-А/1 
Скопје 

Петра 
Белчева 

070/317-965 vittoriaservice@yahoo.
com 

 

 
78 

БИЛДИНГ 
МЕНАЏЕР 

Ул.”Јордан 
Хаџиконстантино
в Џинот” бр.27 
Скопје 

Иван 
Пеновски 

074/200-372 buildingmanager2019
@outlook.com 

БројУп 08-11/3            
Дата 23.05.2019 

 
79 

ВЕКТОР 
ПЛУС 

Ул.”Иван 
Милутиновиќ” 
бр.4 Куманово 

Александар 
Симоновски 

075/370-120 caligulacoutact@yahoo
.com 

БројУп 08-12/3            
Дата 31.05.2019 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

 
80 

СИТИ 
ЛОГИСТИКС 
2011 

Ул.”Емил Зола” 
бр.6/2 лок.12 
Скопје 

Јованчо 
Кочоски 

078/362-713 sitylogistic@yahoo.com БројУп 08-13/3            
Дата 01.07.2019 

 
81 

 
ПАРК ХОМЕ 
АПТ 

Ул.1732 бр.4 
ламела В бр.3 
Скопје 

Иснија 
Шерифовска 

075/275-903 nina@parkrezidence.mk БројУп 08-16/3            
Дата 26.07.2019 

82 
ИНФИНИТИ 
КЛИНИНГ 
ГРУП 

Ул.Перо Наков 
бр.134 
Скопје 

Влатко 
 Колев 

075/248-912 igsmk@outlook.com БројУп 08-17/3            
Дата 24.09.2019 

83 
МОДИНГ Ул.Илинденска 

бб 
Тетово 

Салим 
Хасани 

070/222-898 tome_iv@yahoo.com БројУп 08-18/3            
Дата 24.09.2019 

84 
ЕЛЏИ -
ВЕКТОР 

Ул.Кирил и 
Методиј бр.20 
Штип 

Силвана 
Трајанова 

077/533-523 lgvektor@yahoo.com БројУп 08-20/3            
Дата 26.12.2019 

 
85 

КЕБУ 
ФАЦИЛИТИ 
СЕРВИСЕС 

Ул.Борис Кидрич 
бр.13 Кичево 

Африм 
Селими 

071/254-680 info@kebu.mk  

 
 

86 

ЕМ ГРУП 
ДИВЕЛОПМЕ
НТ 

Ул.Владимир 
Комаров бр.14-б 
Скопје,Аеродром 

Љупчо 
Ѓорѓиевски 

070/349-946 emgrup@gmail.com БројУп 08-02/3            
Дата 21.02.2020 

 
87 

БАПАЛ - 
Благој 

Ул.Никола 
Парапунов бр.Ц-
3/1 

Александар 
Панув 

02/3081-201 bapal@t.mk БројУп 08-05/3            
Дата 16.06.2020 

 
88 

УНИТЕК – 
КАМ  
 

Ул.”Московска” 
бр.24 лок.6 
Скопје 

Кристина 
Аврамовска 

02/2452-790 unitekkam@gmail.com БројУп 08-04/3            
Дата 25.06.2020 

 
 

89 

ГОЛД 
ТЕХНИК ДОО 
Подружница 
СИТИ 

Ул.”Сретко 
Крстески” бр.1 
Гостивар 

Андријана 
Димоска 

078/333-888 cityservice.gv@gmail.c
om 

БројУп 08-06/3            
Дата 01.07.2020 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

ВРАТЕНА ЛИЦЕНЦА 

ОДЗЕМЕНА ЛИЦЕНЦА

СЕРВИС 
Гостивар 

90 
ЊУ ВЕЈС 
МЕНАГМЕНТ 
Скопје 

Бул.”Илинден” 
бр.41 Скопје 

Филип  
Жаков 

078/442-100 newwaysskopje@gmail
.com 

 

 
91 

КАРА ДООЕЛ 
Скопје 

Ул.”Скупи” бр.3А 
Скопје 

Дејан 
Каначковиќ 

070/276-418 info@kara.mk БројУп 08-09/3            
Дата 14.09.2020 

 
92 

НИКА 
ЛОГИСТИК 

Ул.”Климент 
Охридски” бр.33-
8/1 Битола 

Биљана 
Николовска 

078/234-252 
075/433-427 

nika.2017@yahoo.com БројУп 08-10/3            
Дата 27.10.2020 

 
93 

ФРЕШ 
КЛИНИНГ И 
СЕРВИС 

Ул.”8-ми 
Септември” бр.25 
Дебар 

Ваљмир 
Сарачи 

075/277-774 servicefresh@yahoo.co
m 

 

 
94 

 
МАСОН-
ИНЖЕНЕРИН
Г 

ул.”Кеј 13-ти 
Ноември” бр.1 
ГТЦ (1/ви кат) 
Скопје 

Ѓуро 
Чубриноски 

02/3232 -751 masoninzinering@yaho
o.com 

БројУп 08-12/3            
Дата 17.11.2020 

95 ОК СЕРВИС Ул.”Скупи” бр.3А Дејан 
Каначковиќ 

070/276-418 info@okservis.mk БројУп 08-13/3            
Дата 30.11.2020 

 
96 

СТАНБЕН 
СЕРВИС- 
БИЗНИС 
ЦЕНТАР 

бул.”Кузман 
Јосифовски Питу” 
бр.30/3-7  Скопје 

Јанкуловски 
Влатко 

078/364-721 stanben.servis@gmail.
com 
 

 

97 

ХАУСЛУКС 
Подружница 
ХАУСЛУКС 
ПЛУС 

Ул”Божидар 
Аџија” бр.10-3 
Скопје 

Даниел 
Давитковски 

078/262-216 hauslux14@gmail.com БројУп 08-03/3            
Дата 23.02.2021 

 
98 

ПРАЈМ 
СЕРВИС 

Ул.”Петар 
Драпшин” бр.19 
Скопје 

Филип Костиќ 077/717-592 primeservice.mk@gmai
l.com 

БројУп 08-04/3            
Дата 12.07.2021 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

 
99 

 
МОНТЕС 

Ул.”Ленинова” 
бб,(ГТЦ /Глобал 
кат-1/лок.46) 
Струмица 

Јорданка 
Манчева 

078/443-922 montes_dooel@yahoo.
com 

БројУп 08-06/3            
Дата 12.07.2021 

 
100 

 
АЕРОДОМ 

Ул.”Георги 
Димитров” 
бр,13/лам-2-
локал 8 Скопје 

Мартин 
Мијовски 

078/294-383 aerodomskopje@gmail
.com 

БројУп 08-07/3            
Дата 13.07.2021 

 
101 

 
ПРОТОН 

Ул.”Карпошово 
Востание” бр.4-
3/1 Скопје 

Александар 
Филиповски 

078/325-597 info@proton.mk БројУп 08-09/3            
Дата 29.07.2021 

102 КЛИНИНГ-
СОЛУШНС 

Ул.Багдадскабр.23 
Скопје,Карпош 

Милан 
Трајковски 078/730-695 kliningsolusns@gmail.co

m 

БројУп 08-20/3            
Дата 15.10.2021 

103 РОЈАЛ7777 Ул.Ацо Борозански 
бр.5А, Куманово 

Емилија 
Цветковиќ 076/290-690 royalcareupravitel@gmail

.com 

БројУп 08-22/3            
Дата 25.11.2021 

104 ДОМ 
ПЕРФЕКТ 

Ул.Бранко 
Богдански бр.4/2-
18, Куманово 

Стефан 
Јовановски 076/880-989 domperfect2021@gmail.c

om 

БројУп 08-24/3            
Дата 14.12.2021 

105 СИТИ 
ХАУСИНГ 

Ул.Васил Ѓоргов 
бр.22-3/33  
Скопје, Центар 

Јане 
Марковски 077/661-173 cityhousing.sk@gmail.co

m 
БројУп 08-07/3            
Дата 09.02.2022 

106 
ФРЕШ 
МЕНАГМЕНТ 
СЕРВИС 

Ул.8-ми Септември 
бр.22 
Дебар 

Фисник 
Сарачи 078/299-959 freshmenagment@gmail.

com 
БројУп 08-06/3            
Дата 15.02.2022 

107 

БИС ОИЛ 
Подружница 
РЕЗИДЕНС 
СЕРВИС 

Ул.1606                  
бр.2-3/21             
Скопје, Ѓорче 
Петров 

Бејтула 
Селмани 075/295-873 dom@gardeninnresidenc

e.com.mk 
БројУп 08-09/3            
Дата 23.02.2022 



 
 

 

 
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

108 

СЕ КЛУБ 
ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 
СЕРВИС 

Ул.1615                
бр.22                    
Скопје, Аеродром 

Ирфан 
Ашчиоглу 070/962-008 info@seclub.com.tr БројУп 08-08/3             

Дата 24.02.2022 

109 
 
ДОМ СЕРВИС 
 

Бул.Јане 
Сандански бр.11-
1/24 Скопје 
Аеродром 

Татјана 
Николиќ 02/6091- 514 

dom.servis@t.mk 
domservismk@gmail.co
m 

БројУп 08-11/3            
Дата 06.04.2022 

110 Д И П 
ТУРИЗАМ 

Ул.Бошко Буха 
бр.26/14  Куманово 

Петар 
Стојковиќ 078/916- 000 dptourism2021@gmail.co

m 
БројУп 08-12/3            
Дата 06.04.2022 

111 МАБ ГРАДБА 
Ул.Иван Козаров 
бр.24/1лок.42 
Скопје Кисела 
Вода 

Александар 
Михајловиќ 075/791- 025 mab.gradba2019@gmail.

com 
БројУп 08-13/3            
Дата 06.04.2022 

 


